raggiungendo ottimi risultati;  

ACCERTATO che il contributo di partecipazione richiesto alla Sapienza, da parte 
della Società Campus Editori, con sede a Milano, per la fornitura 
dei servizi di seguito elencati, ammonta a € 15.000,00= + IVA 22% 
per un totale di € 18.300,00= (diciottomilatrecento/00): 

● area espositiva special di 60 mq circa dotata di n. 13 postazioni    
dedicate;  
● quota di iscrizione, pulizia, sicurezza, segnalazione su catalogo online; 

● stampa della grafica per lo stand;  
     ● inserimento del logo Sapienza su tutta la pianificazione media;

[...]

orientamento e tutorato” - UA.S.001.DRD.AROF.OTM – Esercizio 
2024 - Codice Cofog MP.M2.P3.09.4, 

D I S P O N E 

 di nominare quale RUP il sig. Giuseppe Pacchiarotti, Capo del Settore 

Orientamento e tutorato;  
 di accantonare l’importo complessivo di € 18.300,00 (diciottomilatrecento/00), sul 

conto A.C.01.01.050.010 “Interventi di orientamento e tutorato” – 
UA.S.001.DRD.AROF.OTM – Esercizio 2024 - COFOG MP.M2.P3.09.4; 

 di autorizzare la spesa complessiva pari ad € 18.300,00 (diciottomilatrecento/00), 
IVA compresa, per la partecipazione di Sapienza all’evento di orientamento 
“Salone Nazionale dello Studente”, in programma nei giorni 19, 20 e 21 
novembre 2024 presso la Fiera di Roma, organizzato dalla Società Campus 
Editori, con sede a Milano.